
令和6年 4月行事予定

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 開舎13：00

7 日

8 月 始業式　着任式　入学式　入舎式 服装頭髪指導 始業式　着任式　入学式

9 火 課題考査 対面式　 身体計測 自治会歓迎会 身体計測

10 水

11 木 写真撮影 自転車点検 耳鼻科検診 耳鼻科検診

12 金 離任式　 離任式

13 土 進学者模試【福3】

14 日

15 月

16 火 一斉専門委員会 尿検査 尿検査

17 水 尿検査 歯科検診 歯科検診 尿検査

18 木 内科検診

19 金 生徒総会 臨指会(出)

20 土 　創立記念日 春季総体(バスケ) 創立記念日

21 日 茶道部ボランティア(神鍋道の駅)

22 月 眼科検診

23 火 マネープラン講座 眼科検診(3年)

24 水 運動部集会 １年心電図Ｘ線

25 木

26 金 1日研修 遠足(2・3年) 遠足(1・2年)

27 土 丹有但馬地区春季ソフトボール大会(三田星陵)バレー但馬総体(会場校)

28 日

29 月 昭和の日 (予備日)

30 火

5/3 ソフトボール但馬総体（会場校）

自治会総会

備考

職員用
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